
Живеалишта

Секое семејство треба да се грижи за своето
живеалиште.

Секоја куќа има свој број.

Секоја улица има лева и десна страна.

На левата страна од улицата сите куќи и згради имаат
непарен број, а од десната страна парен број.

Улиците и броевите се запишуваат на табли (сини).

Поголемите градови се составени од повеќе
населби.

Секоја населба има месна заедница.

Советот на граѓани избира претседател.
Претседателот се грижи за потребите на граѓаните во
месната заедница.

Во секоја месна заедница се формира совет на граѓани.

Амбуланта

Секоја населба треба да има повеќе институции.

Градинка

Пошта
Месна заедница

Полициска станица

Банка

Училиште

Зградите и куќите кои се наоѓаат во близина на
нашиот дом се нарекуваат маала.

Луѓето живеет во индивидуални куќи.
Луѓето живеат и во колективни стамбени згради.

Соседите треба да градат добри односи меѓу
себе.

Соседите треба да го почитуваат „Бон тон“ за убаво
однесување.

Луѓето кои живеат најблиску до нас се наши
соседи.
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